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Puanlama (%)
100 - 86 70 - 51 50-0

Ulasildi lyilestirilmeli Ulasilamadi

Plan Birim Hedef Yili1 Gerceklesme Gostergeleri
Dénemi @ Stratejik
Ama¢ Performans | Baslangic Plam

No Gostergeleri Degeri 2024 ... Basar Gercekl
(2023) Hedefi ACIKLAMA KUMULATIF Yiizdesi erceklesme

TOPLAM (C) (%) Durumu

Degere aramiza
03/01/2025 tarihi ile yeni
37,8 31,5 katilan 6gretim 35,00 44,44 Ulasilamadi
elemanimiz ile
ulasilmaktadir.

PG1.1.3. Ogretim
elemani basina
diisen 6grenci
say1sl1

PG1.1.5.
Egiticilerin egitimi
programi
kapsaminda
ogretim
yetkinligini
gelistirici egitimi
alan akademik
insan kaynagi
sayisl

PG1.2.1. On lisans
A1l |programlarinin 79,69 94,05 78,13 0,00 Ulasilamadi
genel doluluk orani

Al

Al 29 51,00 37,00 72,55

07/06/2024 tarihinde
PG1.2.2. Akredite yapilan denetim sonucu
Al |olan program 0,00 1,00 19/03/2025 tarihi 0,00 0,00 Ulasilamadi
sayisl itibariyle 2 programimiz
yeniden yetkilendirilmistir

PG1.2.3. Toplum
beklentileri ve
paydas onerileri
dogrultusunda
giincellenmis
program sayisl
PG1.2.4. 0z
degerlendirme
yapilan program
sayisl

Al 0,00 2,00 2,00 100,00 Ulasildi

Al 0,00 1,00 2,00 100,00 L EBIG




Al

PG1.2.5. Akran
degerlendirmesi
yapilan program
sayisl

Al

PG1.3.2. Cift ana
dal programlarina
kayith 6grenci
sayisl

6,00

5,00

8,00

100,00

Al

PG1.3.3. Cift ana
dal
programlarindan
mezun 6grenci
sayisr*

4,00

5,00

13,00

100,00

Al

PG1.3.4.
Ogrencilerin kayith
olduklar1 program
disindaki diger
programlardan
alabildikleri
ortalama se¢meli
ders orani

1,00

1,30

4,72

100,00

Al

PG1.4.1. On lisans
ve lisans diizeyinde
danisman basina
diisen 6grenci
sayisl

63,00

47,25

Aramiza yeni katilan
o6gretim elemanimizla bu
veri saglanabilmektedir.

43

0,00

Al

PG1.4.2. Akademik
Damismanhk
hizmetlerinden
memnuniyet orani
(On lisans) (%)

93,00

93,20

-Deniz ve liman
isletmeciligi:94,41%
-Marina ve yat
isletmeciligi:92,10%

93,26

100,00

Al

PG1.5.2.
Dezavantajh
gruplarin sosyal
entegrasyonuna
yonelik yapilan
faaliyet sayisi (her
tiir sosyal, kiiltiirel,
sportif ve egitim
faaliyetleri)

0,00

1,00

1,00

100,00

Al

PG1.5.4. Engelsiz
iiniversite odiil
sayis1 (engelsiz
bayrak 6diili,
engelsiz program
nisani ve engelli
dostu 6diilii)

Programlarimiz STCW
egitimleri verdiginden
dolayi saglik raporu talep
etmektedir.

A2

PG2.2.4. Ogretim
elemanlarinin
danismanhk
yaptigi kurum disi
fonlanan 6grenci
projeleri sayisi

0,00

1,00

0,00

0,00

A2

PG2.3.1.
Universitede
gerceklestirilen
bilimsel etkinlik
sayisl

0,00

1,00

ihtisaslagsma ve Proje
Destek Komisyonu altinda
Denizcilik alaninda
sempozyum
gerceklestirilmistir boliim

0,00

0,00

Ulasildi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasilamadi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasilamadi

Ulasilamadi




o6gretim elemanlarimiz
tarafinca.

A2

PG2.3.3. Ogretim
elemanlarinin
katilim sagladig:
bilimsel etkinlik
sayisl

0,00

1,00

1,00

100,00

A2

PG2.5.1. Ogretim
ilyesi basina diisen
uluslararasi yayin
sayisi (Web of
Science -SCI, SCI-
Expanded, SSCI,
AHCI)

0,00

0,82

Gelistirilecektir.

0,00

0,00

A2

PG2.5.2. Ogretim
elemani basina
diisen uluslararasi
yayin sayisl
(Scopus)

0,20

0,094

0,18

100,00

A2

PG2.5.3. Ogretim
elemani basina
diisen ulusal yayin
sayisi (TR Dizin)

0,40

0,13

0,20

100,00

A2

PG2.5.4. Atif puam
(Web of Science)

0,00

0,00

Ogretim iiyemiz
bulunmamaktadir.

0,00

0,00

A3

PG3.1.3.

Ulusal /Uluslararasi
is birligi ile yapilan
bilimsel etkinlik
sayisl

0,00

0,00

Gelistirilecektir.

0,00

0,00

A3

PG3.2.3.
Girisimcilik ve
yenilikcilik temal
ders ve bilimsel
etkinliklere katilan
o6grenci orani (%)

10,5%

10,6%

3,5%

100,00

A3

PG3.3.1.
Universitenin
yaptig1 sosyal
sorumluluk projesi
sayisl

A3

PG3.3.2. Ogrenciler
tarafindan
gerceklestirilen
sosyal sorumluluk
projelerinin sayisi

0,00

1,00

Gelistirilecektir.

0,00

A3

PG3.4.1. Universite
tarafindan
diizenlenen
ogrencilere yonelik
sosyal, kiiltiirel ve
sportif faaliyet
sayisl

3,00

2,00

Gelistirilecektir.

1,00

50,00

A3

PG3.4.2. Ogrenci
kuliip ve topluluk
sayisr*

1,00

1,00

100,00

Ulasildi

Ulasilamadi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasilamadi

Ulasilamadi

Ulasildi

L EIETET

Ulasilamadi

Ulasildi




A3

PG3.4.3. Ogrenci
kuliiplerinin
toplam iiye sayis1*

20,00

40,00

171

100,00

A3

PG3.4.4. Ogrenci
kuliiplerinin y1llik
faaliyet sayisi1

0,00

2,00

100,00

A4

PG4.1.1.
ihtisaslasma
alaninda
uluslararasi
indeksli yayin
sayisi (Web of
Science, Scopus)

0,00

1,00

Gelistirilecektir.

0,00

0,00

A4

PG4.1.2.
ihtisaslasma
alaninda toplam
yayin sayisi (Web
of Science)

0,00

1,00

Gelistirilecektir.

0,00

0,00

A4

Universitemiz
ihtisaslasma
alanina uygun
yapilan
ulusal/uluslararasi
yayin sayisr*

0,00

1,00

1,00

100,00

A4

PG4.1.4.
fhtisaslasma
alanina yonelik
gorev alan
akademisyen
sayisr*

2,00

2,00

100,00

A4

fhtisaslasma
alaninda
yiriitiilmekte olan
proje sayisi (BAP,
kurum dis1 fonlarla
desteklenen
projeler)

0,00

1,00

Gelistirilecektir.

0,00

0,00

A4

PG4.3.1.
ihtisaslagma
alanina yonelik
gerceklestirilen
bilimsel (¢calistay /
kongre / konferans
/ sempozyum /
seminer / panel /
soylesi) etkinlik
sayisl

0,00

1,00

ihtisaslagsma ve Proje
Destek Komisyonu altinda
Denizcilik alaninda
sempozyum
gerceklestirilmistir b6liim
ogretim elemanlarimiz
tarafinca.

0,00

0,00

A4

PG4.3.3.
ihtisaslasma
alanina yonelik dis
paydaslarla
gerceklestirilen
toplanti sayisi

0,00

1,00

8,00

100,00

A4

PG4.4.1.
ihtisaslasma
alamiyla ilgili On
lisans ders sayis1*

0,00

1,00

6,00

100,00

Ulasildi

Ulasildi

Ulasilamadi

Ulasilamadi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasilamadi

Ulasilamadi

Ulasildi

Ulasildi




A4

PG4.4.3.
ihtisaslasma
alaniyla ilgili On
lisans program
sayisr*

0,00

1,00

1,00

100,00

A4

PG4.5.2.
ihtisaslasma
alaniyla ilgili
bolgedeki
paydaslarla
olusturulan is
birligi / protokol
sayisr*

0,00

1,00

Gelistirilecektir.

0,00

0,00

A5

PG 5.1.2. Akademik
insan kaynaginin
kuruma iliskin
memnuniyet orani
(%)

75,60

75,61

76,12

100,00

A5

PG 5.1.3. idari
insan kaynaginin
kuruma iliskin
memnuniyet orani
(%)

70,67

70,77

74,89

100,00

A5

PG5.2.1. Karar
alma siireclerine
yonelik
toplantilara katilan
akademik insan
kaynagi sayisi

653

450

801

100,00

A5

PG5.2.2. Karar
alma siireclerine
yonelik
toplantilara katilan
idari insan kaynagi
sayisl

55,00

55,00

105

100,00

A5

PG5.2.3. Karar
alma siireclerine
yonelik
toplantilara katilan
o0grenci sayisi

8,00

8,00

8,00

100,00

A5

PG5.2.4. Karar
alma siireclerine
katilan dis paydas
sayisr*

1,00

1,00

8,00

100,00

A5

PG5.2.5. Karar
alma siireclerine
katilan mezun
sayisr*

0,00

1,00

Gelistirilecektir.

0,00

0,00

A5

PG5.3.1.
Uluslararasi
dgrenci sayisi

2,00

2,00

2,00

100,00

A5

PG5.3.4.
Uluslararasi
degisim
programlari ile
giden 6gretim
elemani sayisi

0,00

1,00

Gelistirilecektir.

0,00

Ulasildi

Ulasilamadi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasildi

Ulasilamadi

Ulasildi
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PG5.3.5.
Uluslararasi
degisim
programlar ile
giden 6g8renci
sayisl

A5 0,00 1,00 Gelistirilecektir. 0 0,00 Ulasilamadi

PG5.5.1. Kalite
siirecleri
kapsaminda dis
paydaslarla

A5 | gerceklestirilen 3,00 3,00 3,00 100,00 Ulasildi
geribildirim ve
degerlendirme
toplantilarinin
sayisl

PG 5.5.2. Kalite
kiuiltiiriinii
yayginlastirma
A5 |amaciyla 6,00 5,00 5,00 100,00 Ulasildi
diizenlenen
faaliyet (toplants,
calistay vb.) sayisi

PG5.5.3. Kalite
suiregleri
kapsaminda i¢
paydaslarla
A5 | gerceklestirilen 0,00 1,00 1 100,00 Ulasildi
geribildirim ve
degerlendirme
toplantilarinin
sayisl

isyeri Uygulama
Egitimi 6grenci
memnuniyet
diizeyi (%)

isyeri Uygulama
Egitimi isveren
memnuniyet
diizeyi (%)

Not: Basar1 Yiizdesi Hesaplama Yontemi: (C-A) / (B-A)



